Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 40/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual
2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-
ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em
Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade
Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,
conforme abaixo especificado:

AIA 140026/2020-SID 17.094.059-8/Município Quinta do Sol - CPF/CNPJ:  76.***.047/0001-88 -
Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 125589/2019-SID 16.013.247-7/Município de Francisco Beltrão - CPF/CNPJ:  77.***.510/0001-
66 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 136081/2019-SID 16.051.603-8/Supermill Supermercados EIRELLI - CPF/CNPJ:
04.***.580/0001-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 144392/2022-SID 18.504.082-8/Juraci Vigo - CPF/CNPJ:  ***.365.739-94 - Aplicação: Programa
Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 144912/2022-SID 18.665.764-0/Joseane Aparecida Rotta Schlickmann - CPF/CNPJ:
***.737.039-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 127931/2021-SID 17.797.914-7/Mineração Motical Ltda - CPF/CNPJ:  75.***.165/0001-78 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 144913/2022-SID 18.665.874-4/Joseane Aparecida Rotta Schlickmann - CPF/CNPJ:
***.737.039-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 133297/2022-SID 19.477.465-6/2 KM Comércio de Combustíveis - CPF/CNPJ:
12.***.092/0001-06 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 135619/2019-SID 15.830.434-1/Ilson João Ingês - CPF/CNPJ:  ***.825.739-68 - Aplicação:
Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 135849/2019-SID 15.911.169-5/Wilson Rangel José - CPF/CNPJ:  ***.049.699-91 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 122957/2020-SID 16.567.631-9/Renato Ghizoni Croceta - CPF/CNPJ:  ***.366.299-68 - Aplica-
ção: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 143693/2021-SID 18.295.827-1/Eder dos Santos - CPF/CNPJ:  ***.993.229-85 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 142490/2021-SID 18.316.231-4/Amélia Talma - CPF/CNPJ:  ***.021.459-17 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 131919/2021-SID 18.384.425-3/D.C. Camargo Vujanski Impamade Prestadora de Serviços -
EIRELI - CPF/CNPJ:  18.***.129/0001-19 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID
16.746.519-6;

 AIA 131916/2021-SID 18.384.560-8/D.C. Camargo Vujanski Impamade Prestadora de Serviços -
EIRELI - CPF/CNPJ:  18.***.129/0001-19 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.740.362-0;

 AIA 132081/2021-SID 18.389.579-6/Prefeitura Municipal de Rio Bom - CPF/CNPJ:
75.***.212/0001-71 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 144523/2022-SID 18.544.656-5/Airton Sydulovicz - CPF/CNPJ:  ***.331.609-00 - Aplicação:
Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 144543/2022-SID 18.552.867-7/Clovis Evaristo Tormen - CPF/CNPJ:  ***.505.479-53 - Aplica-
ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 130857/2022-SID 18.601.559-2/Copacol Cooperativa Agroindustrial Consolata - CPF/CNPJ:
76.***.731/0001-86 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2.